Protokół Nr V/2019
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie

odbywającej się w dniu 28 lutego 2019 r.

Ustawowa liczba radnych

-
15

Obecny skład Rady


-
15

Obecnych radnych


-
14 (przy rozpoczęciu sesji 13)
Miejsce sesji: Sala posiedzeń, Urząd Miejski w Sławkowie ul. Łosińska 1 
Czas trwania obrad: 1708  - 2005
Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.

Poinformował, że obecnych jest 13 radnych oraz stwierdził quorum i prawomocność obrad, po czym powitał:

· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,

· Zastępcę Burmistrza Miasta Janusza Mroza,

· Skarbnika Miasta,

· Sekretarza Miasta,
· Radcę prawnego,

· Komendanta Komisariatu Policji Andrzeja Bańkę,

· Komendanta Straży Miejskiej Pawła Trzcionkowskiego,

· kierowników,

· radnych.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu
Przewodniczący poinformował, że otrzymał informację drogą mailową od radnej Ewy Bierońskiej, że nie będzie mogła uczestniczyć w sesji. Wspomniał również, że radna w mailu zadeklarowała, że zjawi się na kolejnej sesji i przekaże informacje z działalności Rady Powiatu. 

W związku ze śmiercią Jana Olszewskiego, Prezesa Rady Ministrów w latach 
1991-1992, Burmistrz Rafał Adamczyk poprosił o uczczenie jego pamięci minutą ciszy.
Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący przypomniał, że już na spotkaniu informacyjnym sygnalizował, 
że będzie konieczne rozszerzenie porządku obrad poprzez wprowadzenie do niego uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie. Ponadto przed sesją radni otrzymali projekty uchwał:
· w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej;
· w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie.

Przewodniczący wniósł o rozszerzenie porządku obrad poprzez dodanie do porządku obrad w punkcie dot. Podjęcia uchwał podpunktów 16, 17, 18: ,,w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie, w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji, w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie
do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej”.

Radni nie zgłosili żadnych uwag do wniosku złożonego przez Przewodniczącego, w związku z czym Przewodniczący zarządził głosowanie nad wnioskiem sformułowanym powyżej.

Radni w głosowaniu, jednogłośnie - 13 głosami za - przyjęli poprawkę do porządku obrad zgłoszoną przez Przewodniczącego. 

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	13

	
	Głosujących
	
	13

	
	Głosów ZA
	
	13

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	4. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	5. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	6. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	7. 
	Michał Malinowski
	TAK

	8. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	9. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	10. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	11. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	12. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	13. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


Nie zgłoszono innych zmian do porządku obrad, w związku z czym Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z przegłosowaną wcześniej poprawką. 

Radni jednogłośnie – 13 głosami za – przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	13

	
	Głosujących
	
	13

	
	Głosów ZA
	
	13

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	4. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	5. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	6. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	7. 
	Michał Malinowski
	TAK

	8. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	9. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	10. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	11. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	12. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	13. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr IV/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.
4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy między sesjami.

5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.

6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście, w tym funkcjonowanie Policji, Straży Pożarnej i Straży Miejskiej w Sławkowie.
7. Gospodarka odpadami na terenie miasta. 
8. Realizacja uchwał Rady Miejskiej za rok 2018.

9. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławków;
2) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi;
3) w sprawie zmiany uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie;
4) w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/335/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie;
5) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, garażu stanowiącego mienie gminne, położonego w Sławkowie przy ulicy Michałów;
6) w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”;
7) w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2019 roku”;
8) w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławkowa;
9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ulicy Żupniczej;
10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym;

11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym;
12) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym;
13) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym;
14) w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2019 rok;
15) w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/2018 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2019-2035;
16) w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie;
17) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie;
18) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.
9. Sprawy bieżące.
10. Zakończenie.

Zawiadomienie dla radnych, dla mieszkańców oraz zaproszenie na sesję stanowią załączniki nr 2, 3 i 4 do protokołu.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z sesji Nr IV/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. 
Przewodniczący zapytał czy radni zgłaszają poprawki do protokołu. 
Radni nie zgłosili uwag. 
Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji Nr IV/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r.
W wyniku głosowania głosowany Protokół został przyjęty 13 głosami ,,za”.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	13

	
	Głosujących
	
	13

	
	Głosów ZA
	
	13

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	4. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	5. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	6. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	7. 
	Michał Malinowski
	TAK

	8. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	9. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	10. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	11. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	12. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	13. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


Ad. 4. Informacja Burmistrza Miasta o pracy między sesjami.

,,Informacja Burmistrza Miasta Sławkowa o najważniejszych zadaniach realizowanych w okresie od 12 grudnia 2018 r. do 15 stycznia 2019 r.” stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.

Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk poinformował o zmianach organizacyjnych w Urzędzie Miasta, które zostały wprowadzone od 1 lutego br. 

Sekretarzem Miasta została Pani Marta Sekuła (poprzednia Pani Sekretarz przeszła na emeryturę). 

Powołany został Zastępca Burmistrza Miasta, którym jest Pan Janusz Mróz. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Maksym Pięta objął funkcję Pełnomocnika Burmistrza Miasta ds. ochrony środowiska. 
Kierownikiem Referatu Oświaty i Spraw Społecznych została Pani Anna Bednarczyk. Zakresy obowiązków i kompetencje wymienionych osób zostały przedstawione w Kurierze Sławkowskim oraz na stronie internetowej. 
Kolejną zmianą organizacyjną dot. zieleni i utrzymania czystości jest utworzenie czteroosobowego zespołu ds. zieleni i utrzymania czystości, który będzie częścią Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W skład tego zespołu wejdą pracownicy przeniesieni z MZWiK w Sławkowie i będą oni realizować zadania, które wcześniej
były zlecane do MZWiK. Drugim zespołem, który powstanie w obrębie referatu OSGW
jest zespół ochrony środowiska i w jego skład wejdą obecni pracownicy referatu. 
Od 1 marca zmiany zajdą też w zakresie kierownictwa w Zespole Szkół (dyrektorem została Pani Sylwia Zięba) oraz w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej (kierownikiem została
Pani Ilona Leś).
W trakcie wypowiedzi Burmistrza do obrad dołączyła radna Barbara Herej.


Radny Michał Malinowski zapytał czy zostali wybrani wykonawcy w przetargach 
na wykonanie : zadania pn.: ,,Termomodernizacja Miejskiego Ośrodka Kultury w Sławkowie ul. Młyńska 14” część architektoniczno-budowlana oraz zadania pn.: Termomodernizacja Miejskiego ośrodka Kultury w Sławkowie ul. Młyńska 14” – dostosowanie budynku użyteczności publicznej Miejskiego ośrodka Kultury w Sławkowie do wymagań p.poż. Otwarcie ofert miało nastąpić 25 lutego.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że termin na składanie ofert został przedłużony z uwagi na to, iż wpłynęły pytania od potencjalnych oferentów, na które należy odpowiedzieć.

Sekretarz Miasta Marta Sekuła dodała, że termin został przedłużony do 8 marca.
Ad. 5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.

Przewodniczący przypomniał, że radna Ewa Bierońska poinformowała o swojej nieobecności.
Ad. 6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście, w tym funkcjonowanie Policji, Straży Pożarnej i Straży Miejskiej w Sławkowie.
Przewodniczący oddał głos Komendantowi Andrzejowi Bańce. Przypomniał, że radni mieli okazję zapoznać się z wersja papierową prezentacji przygotowanej przez Komendanta.

Komendant Komisariatu Policji w Sławkowie Andrzej Bańka przedstawił prezentację multimedialną. Zaprosił do zadawania pytań oraz zgłaszania swoich wątpliwości.
Prezentacja Policji stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący podziękował za przedstawioną prezentację, a następnie poprosił o zabranie głosu Komendanta Straży Miejskiej Pawła Trzcionkowskiego.

Komendant Paweł Trzcionkowski omówił materiał pisemny przekazany radnym.
Sprawozdanie z działań podjętych przez Straż Miejską w 2018 r. na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku w mieście stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 


Radny Michał Malinowski prosił Komendanta o koordynację bezpieczeństwa podczas Biegu Republiki Sławkowskiej, tak jak to miało miejsce w poprzednich latach. Poinformował, że 9 czerwca odbędzie się 5. edycja tego Biegu. Następnie poprosił Komendanta Policji o to, by około 1 czerwca przyjechała do Sławkowa Smoczyca Klara 
– ,,żywa maskotka”, która przybliża dzieciom temat bezpieczeństwa.
Komendant Andrzej Bańka poinformował, że prośba zostanie spełniona 
oraz że w roku ubiegłym, Smoczyca była w Sławkowie dwukrotnie. Zachęcił wszystkich 
do współpracy z Policją w ramach funkcjonowania mapy zagrożeń bezpieczeństwa. Jeżeli mieszkańcy będą zgłaszać gdzie dochodzi do łamania prawa, to wtedy łatwiej ukierunkować działania Policji. Poinformował, że zdarzają się wpisy, ale zazwyczaj dotyczą one niewłaściwej infrastruktury drogowej oraz zaśmiecania terenu.
Przewodniczący podziękował za wyniki, sukcesy i codzienną służbę. Dodał, że materiał dot. ochrony przeciwpożarowej został radnym dostarczony.
Dokument pn. ,,Ochrona przeciwpożarowa na terenie Miasta Sławkowa stanowi załącznik nr 8 do protokołu.
Ad. 7. Gospodarka odpadami na terenie miasta. 

Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Maksym Pięta przedstawił prezentację multimedialną, która stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Przewodniczący podziękował Kierownikowi za omówienie zagadnienia. Zaproponował, by powrócić do dyskusji rozpoczętej na spotkaniu informacyjnym.

Radny Michał Malinowski wyraził opinię, że najlepszym rozwiązaniem jest koncepcja nr 2 przedstawiona przez Kierownika w prezentacji. Zapytał czy jest możliwe, by przy tej koncepcji, w okresie od maja do września zwiększyć odbieranie bioodpadów do 3 razy. Uzasadnił, że tylko dwukrotne odbieranie bioodpadów w miesiącu może powodować zaleganie worków w rejonach gdzie mieszkańcy mają większe ogrody i np. częściej koszą trawę. Jak duży byłby to koszt?

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że z jego analiz wynika, iż większość gmin odbiera bioodpady tylko raz w miesiącu i tam gospodarka odpadami dobrze funkcjonuje. W przytoczonym systemie bioodpady mają być odbierane nie dwa razy w miesiącu tylko co dwa tygodnie, więc może się zdarzyć tak, że będzie to nie dwa, ale trzy razy w miesiącu. Zachęcił do kompostowania bioodpadów. Wyraził zdanie, że zaproponowane rozwiązanie (pojemność worków) jest wystarczającym dla potrzeb mieszkańców, a zarazem stanie się zachętą do kompostowania. Nadmienił, że są gminy, które pomagają wyposażyć nieruchomości w kompostowniki. Zwiększenie częstotliwości odbioru może spowodować nadprodukcję odpadów, a nie ograniczenie.

Radna Barbara Herej zapytała czy zdjęcie big bagów na ul. Wrocławskiej, które zostało przedstawione w prezentacji jest zrobione w dniu sesji. 

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że jest to zdjęcie z ostatniego miesiąca.


Radna Barbara Herej poinformowała, że w dniu dzisiejszym ma miejsce podobna sytuacja. Zapytała czy ,,fotopułapki” są często montowane na ul. Wrocławskiej, która jest dość problematycznym punktem. 

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że to pytanie należałoby by zadać Komendantowi Straży Miejskiej, który nie jest już obecny, bo to Straż Miejska je obsługuje. Możliwości finansowe nie pozwalają na zakupienie większej liczby fotopułapek, które najbardziej przydałyby się na całym ciągu ulic Olkuska-Wrocławska-Piłsudskiego. Koszt generuje nie tylko sam zakup fotopułapki, ale też jej obsługa. Nawet jeżeli system odbioru odpadów zostanie zmieniony, to fotopułapki będą stosowane i nadal dokupowane, aby ograniczać inne procedery podrzucania odpadów. Były podnoszone głosy, że zmiana systemu spowoduje wywożenie odpadów np. do lasu, ale przy obecnym systemie też jest to spotykane, jednak wykrywanie sprawców takich dokonań jest prawie stuprocentowe. Przytoczył, że w ubiegłym roku wzdłuż DK94 dwa razy wywieziono odpady, w których były m.in. dane adresowe, które pozwoliły namierzyć ich właściciela. 
Radna Barbara Herej poinformowała w imieniu Klubu Radnych Rady Miejskiej ,,Z pasją dla Sławkowa”, że radni opowiadają się za wdrożeniem systemu indywidualnego odbioru odpadów przy zastosowaniu drugiego wariantu odbioru odpadów, który został przedstawiony w prezentacji.

Kierownik Maksym Pięta wyjaśnił, że jeśli decyzja zapadnie to regulamin utrzymania czystości i porządku w mieście zostanie opracowany na maj, co da czas kilku miesięcy na przygotowanie postępowania przetargowego. Poinformował również, że przypuszczalnie będą musiały zostać opracowane dwa postępowania przetargowe: na odbiór i transport oraz na zagospodarowanie odpadów. Kolejną zmianą będzie rozliczanie, które do tej pory było ryczałtowe, a po zmianie będziemy płacić za tonę odpadów. Przekazał zebranym ulotki dot. m.in. segregacji odpadów.
Radna Ewa Toporska wskazała, że w prezentacji zostało pokazane, iż tylko 400 posesji oddaje odpady segregowane w workach. Zapytała zatem czy Alba odbierając te odpady objeżdża całe miasto i sprawdza kto wystawił worki. Miała zgłoszenie od jednej z mieszkanek, że nie wystawia worków, ponieważ nikt na jej ulicy nie wystawia i zanosi po prostu te odpady do koszy. Mieszkanka pytała też czy mogłaby korzystać z własnych worków, a nie tych które są wydawane w referacie na ul. Łosińskiej lub przez firmę odbierającą odpady – tych nie otrzymuje, ponieważ nie wystawia odpadów. 
Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że obowiązkiem firmy w przypadku zbiórki workowej jest objazd całego miasta, przy czym teren Sławkowa jest podzielony na dwa regiony. Monitoring trasy przejazdu śmieciarek pozwala sprawdzić czy firma odbierała odpady. Podał przykład zgłoszenia z ul. Krakowskiej, gdzie według mieszkańca firma nie odebrała odpadów. Zgodnie ze złożonymi przez firmę wyjaśnieniami, ustalono, iż odpady zostały odebrane w prawidłowy sposób, jednak mieszkaniec wystawił worek dzień później. Odnośnie worków, poinformował, że można oddawać odpady w dowolnych workach, jednak sugerował wybieranie worków w kolorystyce przynajmniej zbliżonej do tej, która się przyjęła przy segregacji odpadów. Każdy oddany worek skutkuje tym, że firma odpadowa pozostawia worek na wymianę. 
Radna Małgorzata Cembrzyńska zapytała o odbiór odpadów wielkogabarytowych 
– czy w drugim wariancie to będzie raz w miesiącu. Dopytała o częstotliwość odbierania bioodpadów oraz worków/pojemników (co dwa tygodnie).

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że wielkogabaryty będą odbierane raz na kwartał, bioodpady od maja do października – raz na dwa tygodnie, a w pozostałe miesiące – 1 raz na miesiąc. Dodał, że planowane jest doposażenie GPZON-u w kontener na meble. 
Radna Ewa Toporska prosiła o potwierdzenie informacji, że plastik można zbierać z metalem. 

Kierownik Maksym Pięta potwierdził taką selekcję odpadów. 

Wiceprzewodnicząca Katarzyna Przybyła powtórzyła informacje zawarte w prezentacji, że niezależnie od tego ile śmieci zmieszanych zostanie wyprodukowanych przez gospodarstwo domowe (pomimo zadeklarowanej pojemności 120 l na 4 osoby i 240 l na 6 osób i więcej) mieszkańcy nie będą ponosić dodatkowej opłaty.

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że koncepcja jest dopasowana do tego systemu opłat, który jest obecnie, czyli opłata jest pobierana od osoby. Wskazane jest 60 l odpadów na osobę na miesiąc, jednak jeżeli rodzina dwuosobowa wystawi więcej niż pojemnik 120 l to te odpady zostaną zabrane. Jeżeli sytuacja będzie się powtarzać co miesiąc, że odpadów będzie np. dwa razy więcej niż zadeklarowana ilość to można domniemywać, że nieruchomość zamieszkuje więcej osób lub mieszkaniec prowadzi działalność gospodarczą bądź nie segreguje odpadów. Urzędnicy mają obowiązek kontrolowania pojemników z odpadami i jeżeli przy takiej kontroli wykazane zostanie, że mieszkaniec nie segreguje śmieci to będzie proszony o korektę deklaracji. Odpowiedzialne podejście do systemu pozwoli płacić mniej, zaś niesegregowanie pociąga za sobą większe koszty. 
Radna Ilona Labisko zapytała czy w tym systemie będzie możliwość zakupienia pojemnika czy tylko jego dzierżawa. 
Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że koszt zakupu takiego pojemnika to ok. 100 zł., jednak skłania się do dzierżawy pojemników, ponieważ mieszkańcy kupując pojemniki będą je mieć w różnych wzorach i kolorach. Ponadto niektóre pojemniki nie mają odpowiednich zaczepów do opróżniania przez śmieciarki albo są wykonane z nieodpowiedniego plastiku i dojdzie do ich pęknięcia. Jeżeli będzie to możliwe pod względem prawnym jest za tym, by każda nieruchomość została wyposażona w jednakowe pojemniki. 

Przewodniczący zwrócił uwagę na to, iż kwestia wyboru koncepcji odbioru odpadów nie jest materią, którą należałoby regulować uchwałą. Stanowisko klubu wyrażone przez jego przewodniczącą jest jednolite, natomiast prosił o wypowiedzenie się radnych, którzy nie są członkami klubu.
Radna Małgorzata Cembrzyńska stwierdziła, że drugi wariant jest lepszy i korzystniejszy.

Radna Ilona Labisko również opowiedziała się za drugim wariantem. 

Radny Marian Jędrusik stwierdził, że obecny system odbioru odpadów się nie sprawdza i jest za drugim wariantem przedstawionym przez Kierownika Maksyma Piętę. 

Radny Michał Malinowski zapytał czy wszystkie pojemniki byłyby plastikowe i co z osobami, które palą węglem kamiennym czy brunatnym. W popiele nawet wygaszonym może pozostać kawałek niedogaszonego węgla, który może doprowadzić do uszkodzenia pojemnika. 

Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że w niektórych gminach popiół jest zbierany oddzielnie, jednak w naszej gminie sama zmiana systemu jest już dużą zmianą i prowadzenie dodatkowej frakcji do obioru generowałoby wyższą opłatę. Na ten moment nie skłania się do odrębnego odbierania popiołu i ewentualnie po roku czy dwóch, jak system zacznie funkcjonować można coś zmienić. Odnośnie gorącego popiołu sugerował odkładanie do metalowego wiaderka i następnego dnia wyrzucanie do pojemnika na śmieci. Zapytał radnego czy zna kogoś, kto spala węgiel brunatny.
Radny Michał Malinowski odpowiedział, że nie i zapytał czy dobrze rozumie, że popiół należy umieszczać w pojemniku na odpady zmieszane. 
Kierownik Maksym Pięta potwierdził, lecz zaznaczył, że popiół powinien być przede wszystkim zimny i dodał, że odchodzi się od metalowych pojemników, które są nieestetyczne, a poza tym mogłoby dochodzić do ich kradzieży.
Radny Grzegorz Maciążek zapytał o posesje, na których prowadzona jest działalność gospodarcza. Czy każdy rodzaj działalności gospodarczej będzie generował większe koszty?
Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że regulamin może zostać sformułowany dwojako. W pierwszej formie, bardziej prawdopodobnej, zostanie określone ile dany rodzaj działalności powinien wytwarzać odpadów w zależności od formy i liczby zatrudnionych osób. 
Radny Grzegorz Maciążek dopytał czy będzie to rozpatrywane indywidualnie. 
Kierownik Maksym Pięta odpowiedział, że prawdopodobnie tak. Dodał jednak, że koszty i tak są większe dla gospodarstw domowych niż dla przedsiębiorców, ponieważ oni nie mogą nijak tych kosztów odliczyć. Omówił przykład nieprawidłowego oddawania odpadów przez jeden ze sklepów w Sławkowie. 

Ad. 8. Realizacja uchwał Rady Miejskiej za rok 2018.

Przewodniczący zauważył, że sprawozdanie dotyczące realizacji uchwał dotyczy przede wszystkim poprzedniej kadencji. Zapytał czy radni wnoszą jakieś uwagi bądź czy mają pytania do przedstawionego materiału. 

Radni nie zgłosili żadnych pytań. 

Dokument pn. ,,Realizacja uchwał Rady Miejskiej w Sławkowie za rok 2018” stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.9. Podjęcie uchwał:
1) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sławków
Przewodniczący przypomniał, że na spotkaniu informacyjnym wyjaśniono, z jakiego powodu został przygotowany projekt uchwały.
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Uchwała Nr V/42/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Sławków została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 11 do protokołu.
	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


2) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi
Przewodniczący otworzył dyskusję i poprosił o opinię Komisji ds. Budżetu i Rozwoju.
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.
Uchwała Nr V/43/2019 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


3) w sprawie zmiany uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/44/2019 w sprawie zmiany uchwały nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie nadania statutu Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 13 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


4) w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/335/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.
Uchwała Nr V/45/2019 w sprawie zmiany uchwały nr XLIX/335/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


5) w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, garażu stanowiącego mienie gminne, położonego w Sławkowie przy ulicy Michałów
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/46/2019 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, garażu stanowiącego mienie gminne, położonego w Sławkowie przy ulicy Michałów została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 15 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


6) w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków”
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/47/2019 w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków” została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 16 do protokołu.
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	Głosów PRZECIW
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


7) w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2019 roku”
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Kierownik Maksym Pięta uzupełnił informacje przekazane na poniedziałkowym spotkaniu. Poinformował, że w 2017 r. odłowiono 11 psów i 16 kotów, natomiast w 2018 r. 45 psów i 14 kotów. W roku ubiegłym wszystkie odłowione psy i koty zostały umieszczone w schronisku. Odbyło się 6 interwencji pod kątem m.in. znęcania czy sprawdzenia warunków przebywania zwierząt. Do leśnego pogotowia w roku 2017 trafiło 1 zwierzę, natomiast w 2018 – 6 (dane nie uwzględniają interwencji związanej z zabezpieczeniem dzikich egzotycznych zwierząt z posesji w Sławkowie, ponieważ wtedy zwierzęta trafiły do różnych ośrodków na terenie Śląska). 
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/48/2019 w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2019 roku” została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 17 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


8) w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławkowa
Przewodniczący otworzył dyskusję i poinformował, że na sali obecni są Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Urszula Wasik-Wietrzyńska oraz główny projektant studium – Maciej Kolesiński. Dodał, że otrzymał informację o potrzebie dołączenia do uchwały dodatkowego załącznika. Poprosił o dodatkowe informacje Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej. 
Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Urszula Wasik-Wietrzyńska wyjaśniła, że w uchwale jest wskazany załącznik, o którym wspomniał Przewodniczący jednak radni nie otrzymali go wcześniej z uwagi na to, iż do jeszcze można było zgłaszać uwagi do wyłożonego projektu studium. Żadne uwagi nie zostały zgłoszone, dlatego też w załączniku znajduje się tylko informacja, że uwagi nie będą głosowane, ponieważ ich nie ma. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 
Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/49/2019 w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Sławkowa została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 18 do protokołu.
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	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ulicy Żupniczej
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/50/2019 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ulicy Żupniczej została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 19 do protokołu.
	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/51/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/52/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


12) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/53/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


13) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym
Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/54/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


14) w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2019 rok
Przewodniczący zapytał Skarbnika, czy będą wprowadzone do projektu uchwały zmiany.
Skarbnik odpowiedział, że nie ma zmian i prosił o przyjęcie projektu w kształcie omówionym na spotkaniu informacyjnym. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.
Uchwała Nr V/55/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2019 rok została podjęta: 13 głosów ,,za” i 1 głos ,,wstrz. się” i stanowi załącznik nr 24 do protokołu.
	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	13

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	01

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	WSTRZ

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


15)  w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/2018 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2019-2035
Przewodniczący zapytał Skarbnika czy zgłasza jakieś zmiany do przedłożonego projektu.

Skarbnik poinformował, że ten projekt również pozostaje w kształcie takim, jak został omówiony na spotkaniu informacyjnym. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/56/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr III/33/2018 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2019-2035 została podjęta: 13 głosów ,,za” i 1 głos ,,wstrz. się” i stanowi załącznik nr 25 do protokołu.
	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	13

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	01

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	WSTRZ

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


16) w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
Zastępca Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Rozwoju Mariola Tomczyk poinformowała, że opinia komisji jest pozytywna. 

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/57/2019 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sławkowie została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 26 do protokołu.
	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


17) w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej

Przewodniczący, z uwagi na to, iż radni otrzymali projekt uchwały przed rozpoczęciem sesji, poprosił o wyjaśnienie potrzeby podjęcia uchwały.
Zastępca Burmistrza Miasta Janusz Mróz wyjaśnił, że przy wydawania decyzji w zakresie stypendiów socjalnych kierownik MOPS musi mieć upoważnienie Rady Miejskiej. Dodał, że w dniu sesji została podpisana umowa o pracę z nowym kierownikiem MOPS, stąd też uchwała, by Pani Kierownik rozpoczęła pracę z odpowiednimi upoważnieniami.

Wobec braku głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/58/2019 w sprawie upoważnienia kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławkowie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


18) w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie
Przewodniczący oddał głos Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Michałowi Malinowskiemu.


Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Michałowi Malinowski na początku zgłosił poprawkę do uchwałę w postaci zmiany nazwiska skarżącej poprzez dodanie do nazwiska litery ,,z” po literze ,,s”. Następnie omówił działania podjęte przez komisję w celu rozpatrzenia skargi. 
Radna Agnieszka Szewczyk zapytała, co było przedmiotem skargi.

Przewodniczący Michałowi Malinowski odpowiedział, że skarga na MZWiK dotyczyła niewłaściwego odśnieżenia drogi (łącznika) między ul. Browarną a PCK, natomiast skarga na SPZOZ dotyczyła nieudzielenia konsultacji medycznej. Następnie dokładniej omówił obie części.
Radny Paweł Przybyła dodał, że skarżąca miała skierowanie do ortopedy, a nie do chirurga.
Przewodniczący Michałowi Malinowski przytoczył treść skargi oraz odpowiedzi Dyrektora SPZOZ. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad wprowadzeniem poprawki do treści uchwały poprzez wprowadzenie poprawnego nazwiska skarżącej.
Poprawka została przyjęta jednogłośnie 14 głosami ,,za”.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


Radny Grzegorz Maciążęk poinformował, że Komisja podjęła również próbę kontaktu telefonicznego ze skarżącą, celem ustalenia jej oczekiwań, jednak numer telefonu pozostawiony przez skarżącą nie istnieje.

Przewodniczący Michałowi Malinowski uzupełnił, że numer został kilkakrotnie sprawdzony przez członków Komisji oraz podjęto próbę kontaktu z dwóch różnych telefonów komórkowych. Za każdym razem otrzymano informację, że numer nie istnieje. 

Wobec braku innych głosów Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Uchwała Nr V/59/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Sławkowie oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sławkowie została podjęta 14 głosami ,,za” i stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

	Wynik głosowania
	
	

	
	Upoważnionych
	
	14

	
	Głosujących
	
	14

	
	Głosów ZA
	
	14

	
	Głosów PRZECIW
	00

	
	Głosów wstrzymujących się
	00

	
	
	
	

	Lista imienna:
	
	

	1. 
	Katarzyna Adamczyk-Drożyńska
	TAK

	2. 
	Małgorzata Cembrzyńska
	TAK

	3. 
	Barbara Herej
	
	TAK

	4. 
	Łukasz Hofler
	
	TAK

	5. 
	Marian Jędrusik
	
	TAK

	6. 
	Ilona Labisko
	
	TAK

	7. 
	Grzegorz Maciążek
	TAK

	8. 
	Michał Malinowski
	TAK

	9. 
	Katarzyna Przybyła
	TAK

	10. 
	Paweł Przybyła
	
	TAK

	11. 
	Agnieszka Szewczyk
	TAK

	12. 
	Mariola Tomczyk
	
	TAK

	13. 
	Ewa Toporska
	
	TAK

	14. 
	Zbigniew Zych
	
	TAK


Ad. 9. Sprawy bieżące.
Radna Barbara Herej powiedziała, że zgłosili się do niej mieszkańcy, którzy od lat walczą o budowę ekranów dźwiękochłonnych od strony DK94. Mieszkańcy proszą o pisemne wsparcie Rady Miejskiej do GDDKiA. Jak dowiedział się jeden z zainteresowanych mieszkańców, do maja jest czas i szansa, by Sławków został przepisany na krótszy okres oczekiwania (do 5 lat) na realizację takiej inwestycji. Mieszkańcy ulicy Wrocławskiej również wystosują pismo w tej sprawie.

Burmistrz poinformował, że jeśli radni wyrażą chęć to zostanie przygotowana szczegółowa informacja dot. budowy ekranów wzdłuż DK94. Nic nie stoi na przeszkodzie, by na najbliższą sesję przygotować uchwałę intencyjną w tym temacie. Dokument ten nie będzie miał wymowy opinii, a raczej wskazania potrzeb mieszkańców tej części Sławkowa. 
Radna Barbara Herej wspomniała, że razem z radnym Pawłem Lekkim byli na spotkaniu z zainteresowanymi mieszkańcami w Urzędzie Marszałkowskim i nie otrzymali żadnych zapewnień, jednak Pani Wicemarszałek dała mieszkańcom nadzieję, że w najbardziej newralgicznych miejscach jest możliwy montaż ekranów i każde pismo, każda uchwała może pomóc.
Radna Ewa Toporska zapytała czy zostały podjęte jakieś decyzje dotyczące poprawy nawierzchni ulicy Gwarków Sławkowskich.

Burmistrz odpowiedział, że właściciel firmy samochodowej zobowiązał się do wyłożenia drogi płytami betonowymi w miejscu, gdzie została przez niego zniszczona. Ponadto podmiot został zobowiązany do wyczyszczenia drogi od zakrętu w górę, ponieważ jest ona naniesiona błotem. Gmina może oczyścić drogę, lecz w pierwszej kolejności zobowiązano do tego podmiot, który jest za zanieczyszczenie odpowiedzialny. Po oczyszczeniu drogi można będzie ocenić jej stan techniczny.
Radny Michał Malinowski podziękował za szybką interwencję dot. oczyszczenia placu zabaw w parku. Słowa podziękowania skierował do Maksyma Piety.

Kierownik Maksym Pięta wyraził nadzieję, że zmiany organizacyjne, jakie zaszły w Urzędzie Miasta w zakresie utrzymania zieleni w mieście przyniosą zadowolenie mieszkańców. Fizycznie pracownicy zostaną przeniesieni 1 marca, jednak działanie w parku pokazuje, że wiele rzeczy można zrobić, jeśli się tylko chce.

Radny Marian Jędrusik zapytał czy znana jest data, do jakiej zostanie przedłużone pozwolenie dot. rekultywacji cegielni. W piśmie do Marszałka Województwa, które zostało przekazane radnym wymienione są kody odpadów – zapytał czy można prosić o ich rozwinięcie.

Przewodniczący poprosił radnego i pozostałych radnych o to, by tego rodzaju pytania padały w punkcie dot. informacji Burmistrza.

Burmistrz odnośnie kodów odpadów może zostać przygotowane rozszerzenie. Z ostatniego pisma, jakie otrzymano z Urzędu Marszałkowskiego wynika, że Marszałek zakończył postępowanie i pozwolenie zostało wydane do 2021 r.

Ad. 10. Zakończenie.

Przewodniczący zamknął sesję Rady Miejskiej w Sławkowie.

Protokołowała: Marta Sekuła
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